ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ
В ОТБОРЕ И ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ ОТБОРА НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ
ИЗ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕЩОВСКИЙ РАЙОН»

СУБСИДИИ ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ, ИНДИВИДУАЛЬНЫМ
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМ, ОКАЗЫВАЮЩИМ УСЛУГИ ПО ПОМЫВКЕ В

ОБЩИХ ОТДЕЛЕНИЯХ БАНЬ, НА ЧАСТИЧНОЕ ВОЗМЕЩЕНИЕ
НЕДОПОЛУЧЕННЫХ ДОХОДОВ, ВОЗНИКАЮЩИХ ИЗ-ЗА РАЗНИЦЫ

МЕЖДУ ЭКОНОМИЧЕСКИ ОБОСНОВАННЫМ ТАРИФОМ И
РАЗМЕРОМ ПЛАТЫ НАСЕЛЕНИЯ ЗА ОДНУ ПОМЫВКУ

16 сен тября 2024 года

Время и место заседания:
Администрация муниципального района «Мещовский район»
пр. Революции, д.55
кабинет заместителя Главы администрации. 15-00 час.

Присутствовали:
Председатель комиссии: Симаков Борис Васильевич - заместитель Главы
администрации;
Заместитель председателя комиссии: Ильина Ирина Владимировна - управляющий
делами ад м и н и стр а ц и и;
Секретарь комиссии: Фролкова Александра Ивановна - начальник отдела
организационно-контролыюй работы администра!щи
Члены комиссии:
Микуша Виталий Николаевич - начальник правового отдела администрации;

Член комиссии Панина Надежда Владимировна, заведующий отделом
бухгалтерского учета и финансов администрации, находится в отпуске.

Состав комиссии, утвержден распоряжением администрации муниципального
района «Мещовский район» от 19 августа 2024 года № 492-р составляет 5(пять)
человек.
Присутствующих на заседании комиссии по проведению отбора - 4 человека, ч то
составляет 80 % от общего числа.
Кворум соблюден.
Комиссия правомочна в принятии решения.

11овсстка заседания:

1 .Рассмотрение заявок на участие в отборе и подведение итогов отбора на
предоставление из бюджета муниципального района «Мещовский район» субсидии
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги
по помывке в общих отделениях бань, на частичное возмещение недополученных
доходов, возникающих из-за разницы между экономически обоснованным
тарифом и размером платы населения за одну помывку.

Слушали:

Председатель комиссии Симаков Борис Васильевич довел до сведения
присутствующих следующую информацию:
16 августа 2024 года объявлен отбор . получателей субсидий из бюджета
муниципального района «Мещовский район» юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги по помывке в общих
отделениях бань, на частичное возмещение недополученных доходов,
возникающих из-за разницы между экономически обоснованным тарифом и
размером платы населения за одну помывку.

Прием заявок осуществлялось с 17 августа 2024 года по 15 сентября 2024 года
включительно.

Член комиссии Ильина Ирина Владимировна сообщила, что получена 1(одпа)
заявка, а именно:

1)19 августа 2024 года от ООО «Мсщовская баня».

Размер заявленной субсидии составляет 447 200 (четыреста сорок семь тысяч
двести) рублей.

Заявка йодана в соответствии с Порядком предоставления субсидии из бюджета
муниципального района «Мещовский район» юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги по помывке в общих
отделениях бань, на частичное возмещение недополученных доходов,
возникающих из-за разницы между экономически обоснованным тарифом и
размером платы населения за одну помывку.

Решили:

Допустить заявку ООО «Мсщовская баня» к участию в отборе получателей
субсидий из бюджета муниципального района «Мещовский район» юридическим
лицам, индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги но помывке в
общих отделениях бань, на частичное возмещение недополученных доходов,
возникающих из-за разницы между экономически обоснованным тарифом и
размером платы населения за одну помывку.

Отобрать единственную заявку ООО «Мсщовская баня» на право получения
субсидии из бюджета муниципального района «Мещовский район» юридическим
лицам, индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги но помывке в
общих отделениях бань, на частичное возмещение недополученных доходов,
возникающих из-за разницы между экономически обоснованным тарифом и
размером платы населения за одну помывку.

По итогам отбора признать единственного участника отбора ООО «Мсщовская
баня» победителем отбора.

Предоставить субсидию из бюджета муниципального района «Мещовский
район» ООО «Мсщовская баня» в размере 447 200 (четыреста сорок семь тысяч
двести) рублей.

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно.
«ПРОТИВ» - пег.
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» -нет.

Председатель комиссии:

Зам. пре; (седател я ком и сс и и:

Секретарь ком исс и и:

Б.В.Симаков

И.В.Ильина

А.И.Фролкова

Члены комиссии:

Начальник правового отдела администрации В.14. Микуша

Заведующий отделом бухгалтерского учета
и финансов администрации в отпуске I ЕВ.Панина